
NESTLÉ PROFESSIONAL GmbH
BASELER STRASSE 46
60329 FRANKFURT AM MAIN
TELEFON(PHONE) +0049 800 5891287
Email: beratung@nestleprofessional.de
Homepage: www.nestleprofessional.de

Datum: 12.12.2025

12414800Product Nbr.

Image

Product name 

Ingrédients

Valeurs nutritionnelles

Starbucks Premium Instant Hot Cocoa Préparation en poudre 

instantanée pour boisson cacaotée

sucre, cacao en poudre (23,0%). LAIT écrémé en poudre, sel

Les informations figurant sur l'emballage sont déterminantes. 
Cela est particulièrement vrai pour la liste des ingrédients à 
considérer.

Énergie

Graisse

- Dont acides gras saturés

Glucides

- Dont sucres

Fibres

Protéines

Sel

pro 100 g  

1640kJ (388kcal) 

5,5g

3,4g 

69,7g 

67,3g

6,4g 

11,8g 

0,8g

Nous confirmons par la présente que l'ensemble de Nestlé Professional les aliments
manufacturés, y compris leur emballage, sont conformes aux dispositions du Code de
l'alimentation humaine et animale du 1er septembre 2005 dans sa version en vigueur ainsi qu'aux
réglementations associées et lois connexes, notamment les réglementations européennes
pertinentes et les directives européennes transposées dans le droit national.




