



Product Nbr. 12414800

Image



Product name **Starbucks Premium Instant Hot Cocoa Préparation en poudre instantanée pour boisson cacaotée**

Ingrédients sucre, cacao en poudre (23,0%). LAIT écrémé en poudre, sel

**Les informations figurant sur l'emballage sont déterminantes.
Cela est particulièrement vrai pour la liste des ingrédients à considérer.**

Valeurs nutritionnelles

	pro 100 g
Énergie	1640kJ (388kcal)
Graisse	5,5g
- Dont acides gras saturés	3,4g
Glucides	69,7g
- Dont sucres	67,3g
Fibres	6,4g
Protéines	11,8g
Sel	0,8g

Nous confirmons par la présente que l'ensemble de Nestlé Professional les aliments manufacturés, y compris leur emballage, sont conformes aux dispositions du Code de l'alimentation humaine et animale du 1er septembre 2005 dans sa version en vigueur ainsi qu'aux réglementations associées et lois connexes, notamment les réglementations européennes pertinentes et les directives européennes transposées dans le droit national.